DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de maio de 2019 Ano 3

Pregão Presencial

1

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL 004/2019

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA, através de sua Pregoeira Oficial,
nomeado pela portaria 009/2019, torna público para os
interessados o resultado do Pregão Presencial nº 004/2019,
cujo o objeto é Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material de construção, ferramentas, arames e
acessórios, para atender a demanda deste Consórcio Construir,
conforme especificações e quantidades descritas no ANEXO I –
TERMO DE REFERENCIA do edital de publicação, cujo certame foi
declaro deserto.

Teixeira de Freitas – Bahia, 21 de Maio de 2019.

_______________________________
ALESSANDRA COSTA BARROS

Pregoeira Oficial.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79D3BDBC7082BC913015BADD7294E8BD

		2019-05-21T17:02:12-0300